



شنبه ۹ مرداد ۱۴۰۰ ۲۰ ذی الحجه ۱۴۴۲
سال بیستم شماره ۳۶۶۲
۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com



رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری بندرعباس :

کاشت گونه‌های بومی استان جایگزین درخت کنوکارپوس شده است

شهروندان بندرعباسی همیشه یاریگر سازمان در ایجاد و نگهداری از فضای سبز بوده‌اند و در طرح‌های مختلفی که از سوی سازمان اجرا شده، حضور مردمی بسیار خوب بوده است



در سال‌های اخیر کاشت گونه کنوکارپوس به عنوان درخت در بندرعباس انجام نمی‌شود و به جای آن کاشت گونه‌های بومی استان در دستور کار قرار گرفته است. در حال حاضر در بلوار سیدجمال‌الدین اسدآبادی و بلوار بهشتی چند سالی است که کاشت گونه‌هایی مانند یاس درختی و تابه‌بویا جایگزین کشت کنوکارپوس شده است.

عکس: امین‌الزهی/دیپا

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

امامان جمعه رابط بین مردم و مسوولان هستند

۲

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری هرمزگان:

بازنشستگان نمونه هرمزگان تجلیل می‌شوند

۲

زندگی بدون کولر و یخچال در گرمای سوزان

۲

مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران هرمزگان، سهمیه ۲۵ درصدی ایثارگران در آزمون استخدامی بنگاه‌های اقتصادی مدنظر قرار بگیرد

۲

سرعت گیرهای بی رنگ و نشان بلای جان خودروها در بندرعباس

۸

تامین ۱۵ نفر نیروی پرستار بیمارستانی در قشم

۶

قاتل مسلح فراری در میناب دستگیر شد

۵

کاهش ۳۰۰ هزار دلاری هزینه صادرات نفت از پایانه نفتی جاسک

۶

تجلیل مدیر کل مدیریت سلامت هرمزگان از کارکنان سادات

گروه خبر // دکتر علیرزاده مدیر کل بیمه سلامت می‌شود. وی بر رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی در انجام ارائه خدمات به بیمه شدگان تاکید نمود و افزود: همه ساله در شب و روز عید غدیر در مسجدها و حسینیه‌ها مراسم جشن و سرور و مولودی خوانی بر پا می‌داشتم و به منازل سادات می‌رفتم چون در این روز، روزی که پیامبر (ص) حجت را بر وی در این دیدار بیان کرد: امسال به علت شیوع بیماری کرونا، مناسبت‌های دینی متفاوت برگزار و بی‌خدا می‌شد.



گروه خبر // دکتر علیرزاده مدیر کل بیمه سلامت می‌شود.

انتصاب رئیس شورای امر به معروف و نهی از منکر دارایی هرمزگان



گروه خبر // با حکم نماینده ولی فقیه در استان، دکتر مهدی دسینه به عنوان رئیس شش‌گانه امر به معروف و نهی از منکر اداره کل امور اقتصادی و دارایی هرمزگان منصوب شد.

به گزارش روابط عمومی امور اقتصادی و دارایی استان هرمزگان دکتر مهدی دسینه با حکم حجت‌الاسلام والمسلمین عبادی زاده نماینده ولی فقیه و رئیس ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان به ریاست شورای امر به معروف و نهی از منکر اداره کل امور اقتصادی و دارایی هرمزگان منصوب شد. در متن حکم انتصاب دکتر مهدی دسینه آمده است: پیرو قانون امر به معروف و نهی از منکر و دستورالعمل اجرایی آن به موجب این حکم جنابعالی به عنوان رئیس شورای امر به معروف و نهی از منکر اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان هرمزگان منصوب می‌شوید. امید است ضمن فراهم نمودن زمینه زمینه لازم و بهره‌گیری از تمامی ظرفیت‌های آن سازمان در راستای ترویج و اجرای امر به معروف و نهی از منکر اهتمام شایسته و حمایت‌های لازم معمول دارید.

حجت‌الاسلام والمسلمین عبادی زاده نماینده ولی فقیه و رئیس ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان هرمزگان

نماینده روزنامه دریا در یزد
امیر حسین حاجری زاده
یزد- بلوار منتظر قائم - روبروی کوچه‌ی اکبر آباد
سرپرستی روزنامه دریا
شماره تماس: ۰۹۳۳۳۴۰۵۳۱۵۶

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۲۲۲۹۲۹-۳۲۲۲۸۲۸۸
کارخانه: ۳۲۵۶۱۰۳۰-۳۱
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا
نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

«فروشگاه رخ نما»
نماینده‌ی محصولات آرایشی و بهداشتی
LUMENE
FINLAND
کرم‌های ضد جوش، ضد چروک و جوان‌کننده پوست
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۶۹۸۴-۳۲۲۲۶۷۷۴

رئیس اداره امور شعب بانک ملی هرمزگان:

قرعه‌کشی حساب‌های قرض الحسنه پس‌انداز بانک ملی برگزار می‌شود

حساب‌های قرض الحسنه پس‌انداز را بر گزار می‌کنند. عبدالله ایسوران در گفتگوی اختصاصی با خبرنگار دریا افزود: مشتریان بانک ملی ایران تا پایان مرداد ماه فرصت دارند با شرکت در چهل و دومین دوره قرعه‌کشی حساب‌های قرض الحسنه پس‌انداز بانک ملی ایران، علاوه بر دریافت «سید خوبی» به عنوان اجر معنوی، بخت خود را برای دریافت جوایز امتحان کنند. ایسوران خاطر نشان کرد: این فرصت برای افتتاح حساب و یا تکمیل موجودی در نظر گرفته شده است و تمامی حساب‌های قرض الحسنه پس‌انداز ریالی و ارزی بانک در این قرعه‌کشی شرکت داده خواهند شد. برای این دوره از قرعه‌کشی ۸۰۲ هزار و ۹۰۰ فقره جایزه به ارزش بیش از یک میلیارد ریال تخصیص یافته است. یک صد فقره کمک هزینه خرید واحد مسکونی هر یک به ارزش یک میلیارد ریال، یک هزار و ۴۰۰ فقره کمک هزینه خرید کالای ایرانی هر یک به ارزش ۵۰۰ میلیون ریال و یک هزار و ۴۰۰ کمک هزینه خرید صنایع دستی هر یک به ارزش ۱۰ میلیون ریال تنها بخشی از این جوایز است. ایسوران عنوان کرد: باز بودن حساب و داشتن حداقل موجودی ۵۰۰ هزار ریالی در روز قرعه‌کشی، شرایط لازم برای شرکت حساب‌ها در قرعه‌کشی و حفظ حداقل موجودی حساب به مبلغ ۵۰۰ هزار ریال به مدت سه ماه یا ۹۰ روز متوالی در طول دوره قرعه‌کشی و یا از زمان آخرین مهلت افتتاح حساب یا تکمیل موجودی، شرط کافی برای اعطای جوایز به برندگان حساب‌هاست. وی در پایان گفت: مشتریان بانک ملی ایران برای افتتاح حساب قرض الحسنه، نیازی به مراجعه حضوری به شعب ندارند، بلکه می‌توانند با استفاده از قابلیت‌های سامانه «بام» این عملیات را انجام دهند. افزایش موجودی حساب‌ها نیز با استفاده از سامانه‌هایی مانند بام، بله و ایوا قابل انجام است.



گروه خبر // رئیس اداره امور شعب بانک ملی استان هرمزگان گفت: بانک ملی ایران به پاس قدردانی از مشتریان خود، چهل و دومین مرحله قرعه‌کشی

رسید، خوبی شما

چهل و دومین جشنواره حساب‌های قرض الحسنه پس‌انداز

www.bmi.ir 021-64140
bankmelli1307

روابط عمومی اداره امور شعب استان هرمزگان



حسن سیلاوی سرویس استان ها // استاندار خوزستان گفت: بیمه کشت پاییزی در استان با توجه به مخاطرات ناشی از خشکسالی و تنش آبی باید به صورت فراگیر عملیاتی شود تا بتوان از کشاورزان و بهره برداران حمایت بیشتری کرد. به گزارش خبرنگار دریا، قاسم سلیمانی دشکی در نشست شورای کشاورزی با محوریت تنش آبی در سرسرای اداری استانداری خوزستان افزود: کشاورزان و دامداران باید با

استاندار خوزستان:

بیمه کشت پاییزی در خوزستان باید فراگیر شود

افتاح سازی نسبت به بیمه محصولات پاییزی خود در سال زراعی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ اقدام کنند و در این ارتباط مجمع صنفی کشاورزان استان با همراهی صندوق بیمه محصولات کشاورزی می‌تواند نسبت به ترغیب بیشتر کشاورزان به بیمه نقش آفرینی کند. وی گفت: همه کشاورزان بهره برداران باید به این باور برسند که استان با کمبود منابع آبی و خشکسالی شدید رو به رو است از این رو باید به سمت بیمه حرکت کنیم تا بتوانیم از طریق صندوق بیمه کشاورزی از بخش تولید حمایت بیشتری کنیم. مسعود اسدی رئیس انجمن صنفی کشاورزان خوزستان نیز وضعیت کشاورزی استان در سال جاری را با توجه به خشکسالی و تنش آبی بسیار خطرناک

و با ریسک بالا توصیف کرد و افزود: هم‌اکنون آب، کشاورزان استان را به این باور رسانده که آب کافی در استان وجود دارد و این باور و نگاه بسیار خطرناک و مساله ساز خواهد بود. وی با بیان اینکه کشاورزان استان از خشکسالی و تنش آبی و محدودیت کشت تابستانه بسیار متضرر شده اند و هم اکنون هم در فشار زیادی قرار دارند از توجه و عزم دولت به پرداخت خسارت به آسیب دیدگان (کشاورزان و دامداران) استان قدرتمندی را در این نشست پیشنهاد اسدی برای برگزاری این نمادین پرداخت (نقدی) تکمیلی خسارات سیلاب ۱۳۹۸ و پرداخت خسارت ناشی از تنش آبی و خشکسالی امسال با حضور ۳۰ نفر از کشاورزان و دامداران استان مصوب

به رو هستند را مورد تأکید قرار دارد و گفت: بیمه محصولات کشاورزی استان در سال آینده زراعی و ترغیب کشاورزان برای بیمه محصول خود به یک عزم همگانی نیاز دارد. استاندار خوزستان گفت: برای شروع کشت پاییزه در خوزستان در گام نخست به ۴۰۰ میلیون متر مکعب آب نیاز داریم. سلیمانی دشکی خواستار تشکیل کار گروهی متشکل از جهادکشاورزی، سازمان آب و برق خوزستان و مجمع صنفی کشاورزان استان برای مدیریت بهتر آب برای کشت پاییزه در خوزستان شد. طبق روال سال‌های گذشته حدود ۸۰۰ هزار هکتار از اراضی خوزستان زیر کشت پاییزه می‌رود که مهمترین کشت های پاییزه گندم، کلزا و چغندر قند هستند. استاندار خوزستان خواستار تقویت تشکیل های کشاورزی با هدف عبور از بحران خشکسالی و استفاده مطلوب از منابع آب در استان در کشت پاییزه شد. وی گفت: دولت باید به کشاورزان و دامداران از سوی مجمع صنفی

شنبه ۹ مرداد ۱۴۰۰
۲۰ ذی الحجه ۱۴۴۲
سال بیستم شماره ۳۶۶۲

طنز
مهندس
گرفتم بعد عمری مدرکی چند و اینجانب شدم حالا مهندس
ندانستم که ریزد از چپ و راست!
ز پایین و از آن بالا مهندس
غضنفر گاری اش را هول نمیداد!

دِ یالا هول بده یالا مهندس
تقی هم چونه میزد کنج بازار!
نمی ارزه واسم والا مهندس!
به مرد قهوه چی میگفت اصغر!
دو تا چایی قند پهلو مهندس
شنیدم کودکی میگفت در ده!
به مردی با چق خالو مهندس
ز جنب دکه ای بگذشت مردی!
صدا آمد "آب آلبالو مهندس"
خلاصه میخورد خون جماعت!

همیشه بدتر از زالو مهندس!
شنیدم با تشر میگفت معمار!
به آن وردست حملش مهندس
یهو یاد سکینه کردم ای داد!
فدای آن لب و خالش مهندس
شنیدم که عمل کرده دماغش
خبر داری از احوالش مهندس!؟
■ شهر ام شکیبا

معاون اقتصادی وزیر کشور:

قطع برق عامل اصلی افزایش قیمت سیمان است

آرزو توکلی سرویس استان ها // معاون اقتصادی وزیر کشور گفت: عامل اصلی افزایش قیمت سیمان، کاهش تولید به دلیل مشکل تأمین برق است.

به گزارش خبرنگار دریا، با یک دین پرست معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای وزارت کشور و قائم مقام ستاد تسهیل و رفع موانع تولید کشور، با همراهی استاندار کرمان و استقبال معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار کرمان و تعدادی از مدیران وارد فرودگاه آیت‌الله هاشمی رفسنجانی شد و بلافاصله به بازدید از چند کارخانه سیمان کرمان رفت. وی در جریان این بازدیدها، هدف از سفر به استان را بررسی مشکلات واحدهای تولیدی استان در

کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید عنوان کرد و گفت: وضعیت واحدهای تحت تملک شبکه بانکی، احیای واحدهای تعطیل و نیمه تعطیل استان و واحدهای صنعتی مستقر در شهرک‌های صنعتی از جمله مباحثی است که در کارگروه استانی تسهیل و رفع موانع تولید استان مورد بررسی قرار خواهد گرفت. دین پرست مهمترین مشکل کارخانه سیمان را قطعی برق و مشکلات در تأمین برق عنوان کرد و گفت: کارخانه سیمان کرمان به دلیل مشکلات تأمین برق، اکنون با یک سوم ظرفیت فعالیت می‌کند. دین پرست گفت: در ارتباط با صادرات سیمان اطلاعی ندارم اما از مباحث و عوامل اصلی افزایش قیمت سیمان، کاهش تولید به دلیل مشکل تأمین برق کارخانجات

دادستان بوشهر:

دومین عضو شورای اسلامی شهر کنگان دستگیر شد



کنگان به خاطر تخلفات مالی خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا، علی حسن پور اظهار داشت: به منظور برخورد با تخلفات مالی تاکنون تعدادی از اعضای شوراهای اسلامی در چند شهر استان بوشهر دستگیر شده‌اند.

وی اضافه کرد: در همین راستا دومین عضو شورای اسلامی شهر کنگان نیز دستگیر شد. دادستان بوشهر خاطرنشان کرد: در

راستای رسیدگی به پرونده تخلفات مالی در شورای شهر کنگان که قبلاً منجر به دستگیری یکی از اعضای این شورا و دو کارمند و تعدادی از مرتبین آنها شده بود، یکی دیگر از اعضای این شورا حسب دستور قضائی توسط اداره کل اطلاعات استان بوشهر دستگیر و بازداشت شد.



افغانی نقش مسئولیت اجتماعی و فرهنگی خود در تکمیل پروژه‌های نیمه تمام حوزه‌های علمیه در سطح استان مشارکت کنند. جمیری با اشاره به اینکه باید نقش و جایگاه حوزه‌های علمیه برای عموم مردم تبیین شود خاطر نشان کرد: برای برطرف شدن مشکلات حوزه‌های علمیه استان بوشهر تلاش می‌شود.

در همین حوزه‌ها پرورش یافته‌اند، تصریح کرد: همواره علما و پرورش یافته‌های حوزه‌های علمیه از اسلام عزیز حفاظت و به نسل‌های بعد منتقل کرده‌اند. جمیری با اشاره به تأثیرگذاری علما و روحانیون برجسته استان بوشهر در طول تاریخ معاصر بیان کرد: در استان بوشهر حوزه‌های علمیه سابقه طولانی دارند ولی از زمان ورود آیت‌الله صفای بوشهری نماینده ولی قیامه در استان و امام جمعه بوشهر کارهای تأثیرگذاری در عرصه توسعه کمی و کیفی حوزه‌های علمیه انجام شده است.

رئیس مجمع نمایندگان بوشهر:

صنایع استان در تکمیل طرح‌های عمرانی حوزه‌های علمیه مشارکت کنند

سیاسی، معرفتی و تربیتی اظهار داشت: حوزه‌های علمیه نقش مهم و تأثیرگذاری در عرصه‌های گوناگون جامعه به‌ویژه بصیرت‌افزایی جوانان و نوجوانان دارند. نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس با بیان اینکه امروز نظام اسلامی و اسلام در عالم نقش آفرینی می‌کند و تأثیرگذاری فراوانی دارد، خاطر نشان کرد: این نظام برخاسته از فرهنگی دینی و اعتقادی که حوزه‌های علمیه ترویج‌دهنده آن بوده‌اند امروز بر دل‌ها حکومت می‌کند و نقش خود را در معادلات بین‌المللی در منطقه و فراتر از آن ایفا می‌کند.

مهران سلطانی نژاد سرویس استان‌ها // رئیس مجمع نمایندگان استان بوشهر با تأکید بر مشارکت صنایع در تکمیل پروژه‌های حوزه علمیه استان گفت: صنایع استان بوشهر برای ایفای نقش مسئولیت اجتماعی و فرهنگی خود در تکمیل پروژه‌های نیمه تمام حوزه‌های علمیه در سطح استان مشارکت کنند.

تذکر کتبی نماینده دشتستان به وزیر صمت:

لزوم تأمین سیمان با قیمت مناسب

مهران سلطانی نژاد سرویس استان ها // نماینده مردم دشتستان در مجلس شورای اسلامی با ارسال تذکری کتبی به وزیر صمت، مدد و تجارت ضمن انتقاد از کمبود سیمان در کشور، بر لزوم حل فوری

با مشکل کمبود و گرانی سیمان در بازار مواجه بوده‌ام به طوری که در برخی نقاط قیمت هر کیسه سیمان از ۱۰۰ هزار تومان هم فراتر رفته است. وی ادامه داد: لازم است که در اسرع وقت ضمن حل مشکلات کارخانه‌های تعطیل شده سیمان و فعال سازی آن‌ها و افزایش ظرفیت تولید سیمان کشور و نیز نظارت بر عرضه و توزیع سیمان و همچنین توقف صادرات سیمان و کلیتاً به منظور تنظیم بازار داخل، سیمان مورد نیاز مردم و صنایع تأمین شود.

۱۰ عادت‌ی که به سلامت پشت میز نشین‌ها آسیب می‌رساند

- همتراز نبودن مانیتور کامپیوتر با چشم‌ها
- ضربدری گذاشتن پاها یا پا روی پا انداختن
- بلند نشدن هر ۳۰ دقیقه یک بار از جای خود
- عقب تکیه نداشتن شانه‌ها یا تکیه ندادن کامل به صندلی
- عدم استفاده از ابزار ارگونومیک
- قرار دادن موبایل بین گوش و شانه تان
- صاف نگذاشتن کف پاها روی زمین
- عدم تنظیم صندلی متناسب با بدنتان
- عدم توجه به دست‌ها روی میز
- عدم استفاده از ابزار ارگونومیک

طرح: بیتا هوشنگی

ندرم‌ما محاضرات

به نیابت امام زمان عَجَلَّ اللهُ تَعَالَى فَرَجَهُ الشَّرِيف

مشارکت در پویش از طریق

- خرید کولر و تحویل به مرکز نیکوکاری غدیر مرکز نیکوکاری غدیر کولرها را به نیازمندان اهدا می‌کند
- اهدای کولرهای دسته دوم و معیوب کولرها بعد از تعمیر و سرویس به نیازمندان اهدا می‌شود

پوش اهدای کولر برای نیازمندان

واریز نقدی به شماره کارت های

بانک ملی ۶۰۳۷۹۹۷۹۵۰۱۸۸۳۷۶

بانک رسالت ۵۰۴۱۷۲۱۱۱۱۶۲۱۴۹۷

انتشار محتوای پویش در فضای مجازی

۰۹۱۷۱۶۰۰۹۱۸

مرکز نیکوکاری غدیر گلشهر

<p>شنبه ۹ مرداد ۱۴۰۰</p>
<p>۲۰ ذی الحجه ۱۴۴۲</p>
<p>سال بیستم شمار ۶ ۳۶۶</p>
<p> خبری</p>

مدیر آموزش و پرورش بندر خمیر:

پروژه مهر، موجب رشد فعالیت‌های

آموزشی و تربیتی در سال تحصیلی می‌شود

■ امین درساره سرویس شهرستان// مدیر آموزش و پرورش شهرستان بندر خمیر در جلسه شورای پروژه مهر که در سال‌های گذشته برگزار شد، گفت: ایجاد بسترهای مناسب در قالب پروژه مهر، موجب رشد کمی و کیفی فعالیت‌های آموزشی و تربیتی در طول یک سال تحصیلی می‌شود.به گزارش خبرنگار دریا، علی یگانه در جلسه شورای پروژه مهر ۱۴۰۰ آموزش و پرورش بندرخمیر با اشاره به برنامه محور بودن پروژه مهر امسال همانند سال‌های گذشته، گفت: نکته مهم در اجرای پروژه مهر، برنامه‌ریزی دقیق و مشخص کردن اهداف و سعی در رسیدن به آنهاست.وی افزود: پروژه مهر، فرصتی برای شناسایی، پایش، پیگیری چالش‌ها و مشکلات آموزشی، فیزیکی، پرورشی، بهداشتی و ساماندهی نیروی انسانی را فراهم می‌کند تا در زمان بازگشایی، مدارس با کمترین مشکل مواجه باشند. یگانه تصریح کرد: امیدواریم سسال تحصیلی جدید، آغاز نوین برای بازگشایی مدارس و پایانی بر تهدیدات بیماری کوید ۱۹ باشد.مدیر آموزش و پرورش شهرستان بندرخمیر با بیان اینکه شورای پروژه مهر متشکل از کارگروه‌های تخصصی است، اظهار داشت: این شورا متشکل از هشت کارگروه استانی و هفت کمیته شهرستانی که وظیفه سازماندهی و ساماندهی نیروی انسانی، مرمت، زیباسازی، تعمیر و تجهیز مدارس، پرورشی و فرهنگی، نظارت و ارزیابی، تأیید صلاحیت حرفه‌ای، توجیه و تبلیغ، پشتیبانی، تولید محتوا و فضای مجازی، تربیت بدنی و سلامت را برعهده دارند.یگانه از پروژه مهر به عنوان یک اثر برنامه مشارکتی، فراسازمانی و ملی یاد کرد که نیازمند مشارکت و حمایت جدی سایر دستگاه‌ها است.وی گفت: ثبت‌نام دانش‌آموزان برای سال تحصیلی آینده، طرح سنجش سلامت پایه اولی‌ها، ساماندهی نیروی انسانی، بهداشت و سلامت دانش‌آموزان، ثبت‌نام و سفارش کتب درسی، تعمیر، تجهیز و ساماندهی فضاهای آموزشی از اقداماتی است که در قالب پروژه مهر مورد انتظار است.مدیر آموزش و پرورش شهرستان بندر خمیر کیفیت‌بخشی به برنامه‌های آموزشی و پرورشی و تولید علم و محتوای علمی مطابق با اهداف سند تحول را مهمترین هدف پروژه مهر و استقبال شایسته از دانش‌آموزان از آغاز سال تحصیلی، تریب‌نام و افزود: باید با بهره‌گیری از تمامی امکانات، ظرفیت‌ها و نقطه نظرات، پیشنهادات و راهکارهای سازنده صاحب‌نظران تعلیم و تربیت در راستای بازگشایی، هدایت نیروی انسانی و ارتقای شاخص‌ها به بهترین وجه استفاده کرد.گفتنی است در این جلسه معاونان و کارشناسان به بیان فعالیت‌های انجام شده در راستای دستورالعمل پروژه مهر ۱۴۰۰ پرداخته و برای حل و فصل مسائل و مشکلات آموزشی، پرورشی، عمرانی و سایر بخش‌های آموزش و پرورش به بحث و تبادل نظر و پیشنهاد و راهکار پرداختند.



باشگاه خبرنگاران

سرویس شهرستان // رئیس پایانه نفتی جاسک با اشاره به اینکه فاصله پایانه جاسک تا جزیره خارگ ۵۱۰ مایل دریایی است،گفت: در این مسیر با توجه به هزینه سوخت و اجاره نفتکش ۲ میلیون بشکه‌ای برای طی مسافت ۵ روزه، استفاده از پایانه نفتی جاسک، در مجموع رفت و برگشت، هزینه‌ها را حداقل تا ۳۰۰ هزار دلار کاهش می‌دهد.

رضا دهکردی فاصله بین پایانه نفتی جاسک تا جزیره خارگ را بطور تقریبی ۵۱۰ مایل دریایی عنوان کرد و افزود: در این مسیر با توجه به اجاره نفتکش برای طی این مسافت، در صورت طی این مسافت رفت و برگشت ۵۰ روز زمان نیاز است ، بنابراین با استفاده از پایانه نفتی جاسک جهت صادرات، در مجموع حداقل ۳۰۰ هزار دلار به ازای هر کشتی صرفه‌جویی در هزینه اجاره خواهد شد که این صرفه‌جویی، یک مزیت رقابتی ایجاد خواهدکرد و دسترسی خریدار را به محموله سریعتر

فرماندارحاجی آباد:

تفلیق دانش و مهارت زمینه ساز اشتغال پایدار است

سرویس شهرستان // حمید جهانگیری گفت:جوانان شهرستان که متقاضی کار در بخش‌های کشاورزی و صنعت هستند می توانند با کسب مهارت در رشته های مورد نیاز مشغول به کار شوند . به مناسبت گرمای داشت هفته ملی مهارت، رئیس مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای شهرستان بسا حضور در دفتر فرماندار یا حمید جهانگیری فرماندار حاجی آباد دیدار کرد.فرماندار حاجی آباد در این دیدار با تبریک هفته ملی مهارت با بیان اهمیت آموزش‌های مهارتی در وضعیت کنونی کشور و تقسیمی که آموزش در ایجاد اشتغال دارد، اظهار کرد: جوانان می‌توانند با کسب یک یا چند مهارت آینده شغلی خویش را تضمین و به رشد و رونق اقتصادی خانواده کمک کنند.جهانگیری افزود: با ترفی و بهره‌وری و افزایش کیفیت در تولید با نیروی انسانی ماهر و کارآزموده محقق می‌شود و به تبع آن کارفرمایان بسه دنبال افراد آموزش دیده هستند.وی با اشاره به اینکه ارتباط متقابل فنی و حرفه‌ای با صنعتگران و گلخانه داران در سطح شهرستان می‌تواند ضمن ارتقای بازه کاری نیروی انسانی در تولید محصولات مرغوب نقش تعیین کننده داشته باشد تصریح کرد: با وجود ایجاد زیرساخت های اشتغال در بخش های کشاورزی و صنعت در شهرستان باید آموزش فنی و حرفه‌ای بر مبنای تقاضای کارگاه‌ها و نیاز شهرستان دوره تعریف و برگزار کند.

رئیس پایانه نفتی جاسک عنوان کرد

کاهش ۳۰۰ هزار دلاری هزینه صادرات نفت از پایانه نفتی جاسک

باید ظرفیت‌های ژئولیتیک باقوه را به ظرفیت‌های بافعل تبدیل‌کنیم.
وی با اشاره به اینکه ایران در دریای عمان و پایانه صادراتی جاسک به خوبی می‌تواند این ظرفیت باقوه ژئولیتیکی برای صادرات نفت را برای کشور ایجاد کرده و نفت ایران را به بازارهای بین‌المللی نزدیک کند، افزود: ما برای صادرات نفت به دنبال این هستیم که مشترک‌المنافع خودمان را جذب کنیم و بتوانیم بهترین دست‌کمیم که همه کشورها، ایران را به عنوان نخستین و مطلوبترین کشور برای خرید نفت انتخاب کنند.

رئیس پایانه نفتی جاسک ادامه داد: برای رسیدن به این هدف، باید در کاهش هزینه‌های مشترک‌المنافع بزرگی برداریم که با ساختن این پایانه، در مصرف سوخت کنتسبی‌ها، در اجاره کشتی‌ها صرفه‌جویی بسیار زیادی انجام داده‌ایم.دهکردی با تأکید بر اینکه پایانه نفتی جاسک می‌تواند در

انتهای این هدف، که بهلوهی کشتی‌ها و صادرات نفت بوده، در حال انجام استت و می‌شود گفت که می‌توانیم صادرات نفت ایران را با کمترین هزینه و امین‌ترین شرایط در دریای عمان در جاسک انجام دهیم.رئیس پایانه نفتی جاسک افزود: می‌توان گفت در مقابل جاسک در ایران، بندر فجیره در زمینه‌های سیاسی و راهبردی نقش راهبردی دارد که دلیل اصلی آن، موقعیت منحصر به فرد این شهر در نزدیکی تنگه هرمز است.به گفته دهکردی هم‌اکنون روزانه تا ۱۷ میلیون بشکه نفت،حدود ۲۰ درصد از کل نفت معامله شده در جهان از تنگه هرمز عبور می‌کند، به غیر از امارات، قطر، کویت و عربستان نیز برای صادرات نفت خود متکی به تنگه هرمز هستند و بندر فجیره نیاز آنها به صادرات نفت در دریای عمان ، درصورت بسته شدن تنگه هرمز ، را مرتفع ساخته است.وی با اشاره به اینکه کارشناسان استراتژی‌های نظامی و تحلیلگران منطقه خاورمیانه معتقدند به دلیل مشکلاتی که طی سالیان گذشته در تنگه هرمز به وجود آمده، صادرات نفت از دریای عمان برای هرکشوری بسیار گرانبهاتر است و تقریباً تمامی کشورهای حوزه خلیج فارس از طریق بندر فجیره به این مهم دست یافته‌اند. وی افزود: باید این موضوع را هم در نظر گرفت که با راهاندازی و رونق فعالیت‌های پایانه نفتی جاسک،

تامین ۱۵ نفر نیروی پرستار بیمارستانی در قشم



ناشی از کرونا، تامین نیرو و کاهش دغدغه کادر بیمارستان را ضروری تر کرده است.
وی با اعلام خبر راه اندازی بخش جدید کرونا و افزایش تخت های بیمارستان، با دانشگاه علوم پزشکی انجام شده و درمان و بیمارستان، پیگیر تامین نیازهای بیمارستانی و تزریق نهایی نیرو و افزایش توان پرستاری هستیم.به گزارش ایسنا، فرماندار شهرستان قشم همچنین از جذب ۱۵ دستگاه کولر ۶۰ هزار از خیرین شورای مطح کادر درمان و پرستاری در شرایط

مرحله شهرستانی رقابت‌های سراسری قرآن در بندر خمیر برگزار شد

سرویس شهرستان // مدیر اوقاف و امور خیریه بندر خمیر گفت: چهل و چهارمین دوره رقابت‌های سراسری قرآن کریم در این شهرستان با توجه به وضعیت قرمز کرونا بصورت ضبط تصویری انجام شد.

حسین صفری در خصوص رقابت‌های سراسری قرآن کریم اظهار داشت: این رقابت‌ها در رشته‌های قرآنی و فقهی برگزار شد، ۱۰۰ نفر شرکت کننده در این رقابت‌ها در شهرستان قشم شرکت کردند.
وی اضافه کرد: مسابقه تفسیر عمومی قرآن کریم نیز ۱۳ مراد به صورت برخط برگزار می‌شود و شرکت‌کنندگان این رشته منابع آزمون که تفسیر سوره نور است را از سایت اینترنتی WWW.QURANIRAN.IR

سرویس شهرستان // رئیس مرکز فنی و حرفه ای شهرستان گفت: تا پایان تیرماه امسال ۷۰ هزار و ۷۸۲ نفر ساعات آموزش مهارت‌های فنی و حرفه‌ای و کارآموزی در شهرستان قشم ارائه شد.

سرویس شهرستان // مدیر اوقاف و امور خیریه بندر خمیر گفت: چهل و چهارمین دوره رقابت‌های سراسری قرآن کریم در این شهرستان با توجه به وضعیت قرمز کرونا بصورت ضبط تصویری انجام شد.
حسین صفری در خصوص رقابت‌های سراسری قرآن کریم اظهار داشت: این رقابت‌ها در رشته‌های قرآنی و فقهی برگزار شد، ۱۰۰ نفر شرکت کننده در این رقابت‌ها در شهرستان قشم شرکت کردند.
وی اضافه کرد: مسابقه تفسیر عمومی قرآن کریم نیز ۱۳ مراد به صورت برخط برگزار می‌شود و شرکت‌کنندگان این رشته منابع آزمون که تفسیر سوره نور است را از سایت اینترنتی WWW.QURANIRAN.IR

ارائه ۷۰ هزار نفر ساعت آموزش مهارتی در قشم

موتور، آشپزی، آرایشگری و ایمنی برگزار می‌شود.
همچنین ۱۵ آموزشگاه آزاد نیز زیر نظر مرکز فنی و حرفه ای قشم در رشته‌های طراحی دوخت و صنایع پوشاک، مراقت زیبایی، فرش بافی، فعالیت می‌کنند.
شهرستان قشم ششال جزیره‌های قشم، هنگام و لارک با حدود ۱۵۰ هزار نفر جمعیت از تنگه هرمز به موازات ساحل استان هرمزگان به طول ۱۵۰ و عرض میانگین ۱۱ کیلومتردر میان آب‌های خلیج فارس گسترده شده است.

آگهی تقان نمانگت

نظر به اینکه آقای علیرضا وهمی یان مالک ششدانگ عرصه و اعیان پلاک ثبتی پلاک ۲۴۶۵۶ فرعی از ۱۹۳۹ اصلی به استناد دو برگ استشهاد شهود گواهی شده در دفترخانه ۱۱۵ قشم جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کردند و مدعی هستند سند مالکیت پلاک۲۴۶۵۶ فرعی از ۱۹۳۹ اصلی در قشم - شهرک سیستان قطعه یک بخش هشت که در اجرای ماده ۲۲ سند مالکیت صادره تحویل مالک گردیده است به علت جایجایی مفقود گردیده است یک قطعه بنای ابدائتی نوع ملک طبق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی۲۴۶۵۶ فرعی از ۱۹۳۹ اصلی ،مفروز و مجزوا شده از ۱ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه در طبقه و واقع در بخش ۰۸ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک قشم استان هرمزگان به مساحت ۲۲۰ متر مربع متن ملک شماره بیست و چهار هزار و ششصد و پنجاه وشش فرعی از یک هزار و نهصد و سی ونه اصلی مفروز و مجزی شده از شماره یک فرعی قطعه بیست و هشت تفکیکی واقع در بخش هشت حوزه ثبت قشم استان هرمزگان به مساحت (۲۲۰) دویست و بیست متر مربع ، توضیحات ملک به حدود: شمالاً:غیره بطول (۱/۰/۰) متر به پلاک شرقاً:غیره بطول (۲۲/۰۰) بیست و دو متر به پلاک جنوباً: غیره بطول (۱/۰/۰) متر به کوچه غرباً: غیره بطول (۲۲/۰۰) متر و دو متر به پلاک ومالکیت علیرضا /وهمی بیان فرزند علی اکبر شماره شناسنامه ۲۹۳ تاریخ تولد ۱۳۰۷/۱۹/۱۹۳۳ صادره از کردکوی دارای شماره ملی ۱۹۵۳۹۷۹۱۹۳۶ باجز سهم۶٪ از کل سهم۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان متن سهم:ششدانگ باشماره مستند مالکیت۱۵۲۷۶ تاریخ ۱۹/۰۴/۱۳۹۳ دفترخانه اسنادرسمی شماره ۶۰شهر قشم استان هرمزگان، موضوع سند مالکیت تعویضی شمارهچاپی ۱۹۳۲۰۱ اسری الف سال۹۳ که در صفحه ۳۵۰ دفتر املاک جلد ۱۹۱ ذیل شماره ۲۵۳۳۰ ثبت گردیده است، با شماره مستند مالکیت ۱۵۲۳۶ تاریخ۱۷/۰۴/۱۳۹۳ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۶۰ شهر قشم استان هرمزگان، موضوع سند مالکیت تعویضی شماره چاپی ۱۹۳۳۰۱ سری الف سال ۹۳ که در صفحه ۳۵۰ دفتر املاک جلد ۱۹۱ ذیل شماره ۲۵۳۳۰ ثبت گردیده است. رهنی شماره ۱۵۲۷۶ مورخ۱۹/۰۴/۱۳۹۳ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۶۰ قشم استان هرمزگان که بنفع بانک مسکن شعبه مرکزی قشم به مبلغ ۰۰،۰۰۰،۰۰۰، اربال به مدت ۱۲ ماه ثبت شده .لذابه استناد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت و تبصره ذیل آن مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به بیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر با وصول اعتراض بدون سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهدشد. تاریخ انتشار:۱۴۰۰/۰۵/۱۴ م الف

نمایندگی روزنامه دریا در امواز سیلاوی - خیابان نادری، خیابان سیروس غربی

بین خیابان سعیدی و خیابان مسلم ساختمان نور شماره تماس:۰۶۱۳۲۲۱۲۱۵۶

شناسنده آگهی: ۱۱۶۹۵۴۶

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی بندار و دریانوردی هرمزگان



ولادت هفتمین اختر تابناک امامت و ولایت، امام موسی کاظم (ع) مبارک

رونق عمومی اداره گل

منابع طبیعی و آب‌سنجینواری

هرمزگان



با خبر

<div><div></div>روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی کستره توزیع ؛ منطقه جنوب کشور</div>
پوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد
مدیر مسئول و صاحب امتیاز: یعقوب دبیری نژاد
سرمدیر: سمیه هاشمی پور
داری ضریب کیفی ۴۵ و رتبه ششم در میان روزنامه های منطقه ای کشور
پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com
اینستاگرام: daryanews.ir
تلفن: ۰۲۲۲۶۹۸۴-۰۲۲۲۶۹۸۳-۰۲۲۲۶۹۸۲-۰۲۲۲۶۹۸۱
تلفن: ۰۲۲۲۶۳۵-۰۲۲۲۶۶۰-۰۲۲۲۶۶۰
دفتر: بندرعباس- بلوار امام خمینی (ره) - سه راه دلگشا
برج نیلوفر- پرووی غربی- طبقه پنجم- واحد ۳۳
چاپ مهدوی کرمان تلفن: ۰۲۲۱۳۴۸۸ - ۰۳۰

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیرو انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

سرویس شهرستانها: سمیده دبیری نژاد
سرویس جنوب کشور: امین زارعی
سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

نمایندگی استانها:

جنوب سیستان و بلوچستان شهریار سروش ۰۹۱۵۸۲۵۲۳۶۴
کرمان آرزو توکلی چترودی ۰۹۱۰۱۰۱۹۱۰۱-۰۳۴
کهگیلویه و بویراحمد علیزاده ۰۹۱۷۳۴۱۳۳۷۰
یزد علیرضا حائری زاده ۰۵۳۱۵۶-۰۹۳۳۳
فارس عزیزاله قهرمانی ۰۹۹۷-۰۹۱۷۱۱۴۰
خوزستان حسن سیلاوی ۰۶۷۳۳-۰۹۳۲۷۰۶۷۳۳
پوشهر مهران سلطانی نژاد ۰۹۲۱۱۴۸۷۰۰۹

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به:

بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد



امین زارعی/ دریا

Amin.zoh2011@gmail.com

گروه گزارش // با توسعه در شهرهای مختلف، یکی از نکاتی که باید به آن توجه شود توسعه فضای سبز در آن شهر است چرا که شهرها بدون داشتن فضای سبز مناسب، بی‌روح و بی‌طراوت می شوند.

وجود فضای سبز در زندگی امروزی بشر از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است و این سربیزی و طراوت می‌تواند روحیه امید و نشاط را به شهروندان منتقل نماید. از این رو نگهداری و توسعه فضای سبز در شهرها به ویژه در شهرهای دارای آب و هوای گرم از اهمیت بیشتری برخوردار است. در شهر بندرعباس که یک شهر با دمای هوای بالاست، وجود فضای سبز یک ضرورت اجتناب‌ناپذیر است و باید برای توسعه این فضاها نیز اقدامات اساسی انجام شود و موانع ایجاد و نگهداری از فضای سبز از بین برود. یکی از مهمترین راه‌های ایجاد، نگهداری و توسعه فضای سبز در هر شهر، کمک گرفتن از مردم و استفاده از ظرفیت و مشارکت مردمی است. بارها ثابت شده در هر کاری که مشارکت مردم در آن بوده، نتایج بسیار مطلوب‌تری حاصل شده است. در توسعه فضای سبز نیز مشارکت مردم نقش بسیار پررنگی دارد چرا که شهروندان نیز به مشارکت در ایجاد و نگهداری از فضای سبز علاقه دارند که این امر باعث می‌شود توسعه فضای سبز شتاب بیشتری به خود بگیرد. از سوی دیگر کاشت گونه‌های مناسب و متناسب با اقلیم هر شهر از اهمیت زیادی برخوردار است. در شهر بندرعباس درختان بومی و مناسب زیادی وجود دارد که

در سال‌های قبل کمتر کاشته شده‌است اما در سال‌های اخیر شاهد هستیم که کاشت گونه‌های مقاوم و مناسب این شهر در دستور کار قرار گرفته و نتایج خوبی نیز به همراه داشته‌است.

سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری بندرعباس که متولی اصلی کاشت، نگهداری و توسعه فضای سبز شهر بندرعباس محسوب می‌شود طی سال‌های اخیر تلاش کرده با کاشت گونه‌های مناسب شهر بندرعباس، همچنین استفاده از ظرفیت مردمی برای نگهداری و توسعه فضای سبز، این فضاها را در سطح شهر افزایش دهد هر چند که در این زمینه نیز موانعی وجود دارد اما تلاش سبزبانان این سازمان را نباید نادیده گرفت. رییس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری بندرعباس درباره استفاده از مشارکت مردم در نگهداری و توسعه فضای سبز گفت: یکی از اهداف مهم سازمان در راستای ایجاد و نگهداری از فضای سبز کمک گرفتن از مردم و دخیل کردن آنها در این مهم است چرا که در هر کاری که مردم مشارکت کرده‌اند نتایج بهتری حاصل شده‌است.

مصطفی خادم افزود: شهروندان بندرعباسی همیشه یاریگر سازمان در ایجاد و نگهداری از فضای سبز بوده‌اند و در طرح‌های مختلفی که از سوی سازمان اجرا شده، حضور مردمی بسیار خوب بوده‌است. همچنین سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری بندرعباس نیز به پاس قدردانی از شهروندانی که با این طرح‌های مختلفی که از سوی سازمان اجرا شده، حضور مردمی بسیار خوب بوده‌است. همچنین سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری بندرعباس نیز به پاس قدردانی از شهروندانی که با این طرح‌های مختلفی که از سوی سازمان اجرا شده، حضور مردمی بسیار خوب بوده‌است.

وی با بیان اینکه بدون مشارکت مردم نمی‌توان فضای سبز مناسبی ایجاد کرد اظهارداشت: شهروندان در هر محله‌ای که باشند و تمایل داشته‌باشند که نهال درختی در اختیار آنها قرار گیرد می‌توانند با این سازمان تماس بگیرند و کارشناسان ما با مراجعه و ارزیابی محل، هم در داخل حیاط منزل یا مجتمع یا بیرون از آن درخت

مورد نظر را کشت می‌کنند و نگهداری از آن را به شهروندان می‌سپارند. خادم به طرح جدیدی که در دستور کار سازمان قرار دارد اشاره و خاطر نشان کرد: یکی از طرح‌هایی که قرار است انجام شود این است که باغچه‌های مشارکتی با کمک شهروندان ایجاد نمایم که در این باغچه‌ها انواع درختان شمر یا سبزیجات کاشته شود و نگهداری آن به خود شهروندان بسپاریم و محصول این باغچه‌ها نیز به خود شهروندانی که از آن مراقبت می‌کنند برسد. این مسوول توسعه حجم فضای سبز شهر را رسالت اصلی سازمان عنوان کرد و گفت: تلاش داریم با حداقل امکانات موجود بیشترین بهره را برده و فضای سبز مناسبی برای شهروندان ایجاد نمایم و در این زمینه نیازمند مشارکت آنها هستیم.

رییس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری بندرعباس در ادامه به کاشت گونه کنوکارپوس اشاره و خاطر نشان کرد: در سال‌های گذشته کاشت گونه کنوکارپوس به دلیل رشد سریع و هرس پذیری خوب در سطح شهر بندرعباس در سطح وسیعی انجام شده که اکنون مشکلاتی را به وجود آورده‌است به همین دلیل در سال‌های اخیر کاشت این گونه گیاهی به عنوان درخت در بندرعباس انجام نمی‌شود و به جای آن کاشت گونه‌های بومی استان در دستور کار قرار گرفته‌است. خادم ادامه داد: در حال حاضر در بلوار سیدجمال‌الدین اسدآبادی و بلوار بهشتی چند سالی است که کاشت گونه‌هایی مانند یاس درختی و تابه‌یوی جایگزین کشت کنوکارپوس شده‌است. وی اضافه کرد: کاشت گونه‌های جدید در مرحله استقرار درخت نیز به نگهداری بیشتری دارد اما به دنبال این هستیم که این کار انجام شود تا نسبت مناسبی بین درختان کاشته‌شده در شهر ایجاد شود. خادم به کمبود زمین یا کاربری فضای سبز در شهر بندرعباس اشاره کرد و گفت: یکی از موانعی که باعث می‌شود توسعه فضای سبز در شهر با مشکل مواجه شود، نبود زمین با کاربری فضای سبز در سطح شهر است زیرا بسیاری از زمین‌هایی که باید در آن فضای سبز ایجاد می‌شد تغییر کاربری

امام محمد تقی (ع): ناشکری نعمت، چون گناهی نابخشودنی است

(روضه بحار ج ۲ ص ۳۶۴)

شنبه ۹ مرداد ۱۴۰۰
۲۰ ذی الحجه ۱۴۴۲
سال بیستم شماره ۳۶۶۲

رییس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری بندرعباس:

کاشت گونه‌های بومی استان جایگزین درخت کنوکارپوس شده‌است



اشاره کرد و اظهارداشت: در برخی موارد شاهد هستیم که هرس‌های غیراصولی خسارت‌هایی را به درختان وارد

می‌کند به همین دلیل از افراد و اصنافی که درختان آنها نیاز به هرس دارد درخواست داریم هر گونه هرس را به سامانه ۱۳۷ اطلاع دهند و انجام هرس را به سازمان محول نمایند تا از وارد شدن خسارت به درختان جلوگیری شود. رییس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری بندرعباس ادامه داد: همچنین کارشناسان این سازمان آمادگی دارند در زمینه مبارزه با آفات نیز به شهروندان مشاوره‌هایی را انجام دهند تا شهروندان در نگهداری از درختان و گل‌ها دچار مشکل نشوند.

وی در پایان گفت: سازمان همواره از شهروندانی که در زمینه نگهداری و گسترش فضای سبز مشارکت داشته‌اند و نباید به آن خسارت وارد شود و از این حق مردم دفاع خواهیم کرد. وی به کمبود آب برای آبیاری فضای سبز هزینت بیت‌المال که متعلق به همه مردم است ایجاد می‌شود و گسترش فضای سبز شهر بندرعباس، محدود بودن منابع آبی است به همین دلیل تلاش می‌شود از همین منابع حداقل، استفاده حداکثری شود.

این مسوول به هرس غیراصولی توسط برخی اصناف

پیدا کرده‌اند و این امر مانع از توسعه فضای سبز شهر

وی به خسارت‌هایی که به فضای سبز شهر وارد می‌شود نیز اشاره و عنوان کرد: در برخی موارد نیز شاهد هستیم که برخی شهروندان به درختان و فضای سبز شهر خسارت‌هایی را وارد می‌کنند که با اینن موضوع نیز برخورد می‌کنیم و از ابتدای سال تاکنون بیست مورد شکایت از افرادی که به فضای سبز خسارت وارد کرده‌اند انجام شده‌است. فضای سبز حق همه شهروندان است و این هزینه بیت‌المال که متعلق به همه مردم است ایجاد می‌شود و نباید به آن خسارت وارد شود و از این حق مردم دفاع خواهیم کرد. وی به کمبود آب برای آبیاری فضای سبز هزینت بیت‌المال که متعلق به همه مردم است ایجاد می‌شود و گسترش فضای سبز شهر بندرعباس، محدود بودن منابع آبی است به همین دلیل تلاش می‌شود از همین منابع حداقل، استفاده حداکثری شود.

این مسوول به هرس غیراصولی توسط برخی اصناف

سرعت‌گیرهای بی رنگ و نشان، بلای جان خودروها در بندرعباس

تعدادی در سطح شهرستان بندرعباس شاهد ایجاد گیره‌های سبزیمنگ که قابل مشاهده نیستند و رانندگان در فاصله کمی از آنها از وجود آنها مطلع می‌شوند که یا مجبور به ترمزهای شدید ناگهانی هستند و یا پس از برخورد شدید با این سرعت‌گیرها دچار آسیب

اساسی به جلوبندی و زیربندی ماشین می‌شوند. اخیرا بر تعداد این سرعت‌گیرهای بی قاعده نیز افزوده شده به طوری که در روبروی شهرک توحید، جاده راه آهن به سمت ایسین و در

سرعت‌گیرهایی که عمدتا با انباشت آسفالت متراکم ایجاد شده و رنگی برای دیده شدن آنها در طول روز و شب نیز به آنان زده نشده است و روزانه دهها خودروی مردم را از قسمت جلوبندی و کارتل دجار آسیب اساسی کرده و راهی تعمیرگاه می‌کند.

طبق قانون باید پیش از هر سرعت‌گیر استاندارد، تابلو و چراغ هشدار دهنده نصب باشد تا ذات ایجاد سرعت‌گیر که کاستن از سرعت خودروها برای جلوگیری از تصادف نیز رعایت شود اما در موارد

گروه گزارش // ایجاد سرعت‌گیرهای بی رنگ و نشان و غیراستاندارد در نقاط مختلف شهرستان بندرعباس بخصوص در جاده‌های همجوار به بلای جان خودروها تبدیل شده و روزانه دهها خودرو را آسیب اساسی می‌زند.

سرعت‌گیرهای بی حساب و کتاب و عمدتا بی رنگ و نشان غیراستاندارد در نقاط مختلف شهرستان بندرعباس سبب گلايه فراوان مردم شده است.

گروه مطبوعاتی دریا

روزنامه دریا:

روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی با سابقه ۲۰ سال فعالیت و بالاترین ضریب انتشار در میان روزنامه های هرمزگان

هفته نامه ساحل صدف:

هفته نامه فرهنگی، اجتماعی با فعالیت درجهت اعتلای سطح فرهنگی و اجتماعی استان

ساحل صدف

دو ماهنامه کالنگ:

دو ماهنامه فرهنگی-هنری گامی در جهت نگاه ویژه به فرهنگ هنر استان

فصل نامه طوطیا:

فرهنگی، اجتماعی با هدف ایجاد ارتباط و پایداری و حفظ اصول فرهنگی و ارتقا و بسط آن در سطح جامعه

طوطیا

دو فصل نامه جنوب بیدار:

دوفصل نامه فرهنگی، اجتماعی تلاشی برای دستیابی و حفظ و اعتلای جایگاه فرهنگ و گسترش در جامعه

پایگاه خبری daryanews.ir

پایگاه خبری محلی با آمار بازدید روزانه بیش از ۱۰ هزار بار

تلفن:

۰۳۲ ۲۲۲۷۹۳-۳۲۲۲۴۳۷۳۴

وب سایت: www.daryanews.ir

اینستاگرام: daryanews.bnd

ایمیل: daryanews_bnd@yahoo.com

من در خانه میمانم شما چطور؟



روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان